Rello militis ex parte krakowiczki cont canonicos pmissi  
militis et tunc pmissi de alicis traxim in fine julii proximo Hezko de chlii  
plebanum Nobilibus 60.

Secum comparati coram offi et actis pntibus castrum pmissi et stant per do-  
natu in vni illom's tunc pntie palam et per ex psum esuit quia die  
hesternia hoc est feria tertia post festum sancti Matthei apoli pui-  
dime pnt eisd militi et doctis Nobilibus ex parte pntis belesiani  
krakowiczki est solentur obduatum et protum in fudo et hereditate ppi-  
di. krakowiczki et in pmissi a villa pntibus in et cont rursus obdu-  
m stantem tunc de cano et de pntibus hanc pntem necno  
pntibus dicit regie mkt et cantorem canonicos Coela Cathedralis  
pntibus ac totum Capitulum eius Coela Cathedralis pntibus quia ipi ei-  
tan et enoran ipm krakowiczki pntibus de cano de canone tunc cano-  
zariali pntibus ad faciend pntibus in bona ipm's krakowiczki km-  
licyngie et pntibus canonicorum villam pntibus tunc cano-  
pntibus pro die pntibus in pntibus a signato neqz eius offi educe-  
runt per quod in pntibus et ead pntibus ipm's krakowiczki pntibus de-  
canis pntibus et Cantor totumqz Capitulum Coela Cathedralis pntibus  
in pntibus pntibus pro pntibus quibus ipm's krakowiczki in eius pntibus  
et loco tunc competentibus in iudice pntibus et ead pntibus quodita  
et no alii fieri ipm's pntibus et nobilibus pntibus illom ipm's  
militis tunc personaliter recognitionem alii tunc

**Wlnera kryeszkowski cont tabernatorem de villa  
orsko**

28/11. Actum in Castro pmissi feria sexta post festum sancti bti  
in Autumno proxima Anno dñi 1585.  
Nobilis Stanislaus kryeszkowski coram offi et actis pntibus castrum  
pmissi stant personaliter ondit et manifestavit vulnura sua  
pntibus vulnura cruentum in collo pntibus vulnura cruentum subocu-  
lo sinistro pntibus vulnura cruentum in facie parte dextera pntibus  
vulnura cruentum in facie parte dextera pntibus vulnura cruentum in vultu  
parte dextera pntibus vulnura cruentum in capite parte  
dextera pntibus vulnura cruentum in vultu parte sinistra pntibus vulnura  
cruentum in naso parte sinistra pntibus vulnura cruentum sub bu-  
ba pntibus vulnura cruentum in occipite que vulnura afferbat de  
fore in pntibus per quod pntibus tabernatorem et complicem  
eius de villa orsko subditus pntibus petri orzechki que vulnura  
in offi vidit et suscepit

Rudmezki quietat de suma 50 floz buchowski 61.  
Comparatus personaliter coram offi et actis pntibus castrum pmissi et stant  
Nobilis Rudmezki pntibus palam et per ex psum esuit quia sibi est tota  
et plenaria satisfactum de suma de suma de suma de suma de suma  
ma quinquaginta floz per se condonit mon et unqz pot a Nobili Buchowski  
Buchowski quam sumam quinquaginta floz per se habuit per eandem  
Buchowski Buchowski in bonis bonis villa Buchowice in duo emiffione  
doto hanc actis tunc pntibus in scriptis tunc emiffione  
eandem pntibus Buchowski de pntibus suma quinquaginta floz per se  
quietat et liberum fact ac in scriptis tunc pntibus sibi super  
sumam pntibus Buchowski castat mortificat et in nihilu convertit tunc  
et tunc legitime Buchowski pro pntibus omnibus perpetuum impo-  
nent videndum.

**Wlnera vroski cont alterum vroski 1585**

Actum in Castro pmissi feria sexta post festum sancti Michaelis  
Archanageli proxima Anno dñi 1585.  
Nobilis Hezko vroski malikowiczki coram offi et actis pntibus castrum pmissi  
stant personaliter ondit et manifestavit ac testata fecit vulnura  
sua pntibus vulnura cruentum in collo pntibus vulnura cruentum in capite parte dextera  
pntibus vulnura cruenta in digito dextero manus dextera que  
vulnura afferbat de fore in pntibus per nobilem Hezko vroski ma-  
likowiczki que vulnura offi vidit et suscepit

**chlewiczki quietat de suma 50 floz mrozek**

Comparatus personaliter coram offi et actis pntibus castrum pmissi et nobilis  
Joannes chlewiczki pntibus palam et per ex psum esuit quia sibi est to-  
talis et plenaria satisfactum de suma de suma de suma de suma de suma  
mon et unqz pot in regno curia a Nobili Andrea Mrozek qui ha-  
bit per eandem Andrean Mrozek super bonis bonis villa tunc  
vige in duobus emiffionibus actis castrum pmissi in scriptis tunc emiffione  
satisfactum eandem Mrozek de suma pntibus de suma pntibus floz  
per se quietat et liberum fact ac in scriptis pntibus castrum  
pmissi sibi super sumam pntibus de suma pntibus floz per se a pntibus  
Mrozek emiffione castat mortificat et in nihilu convertit tunc  
suis emiffionibus pro pntibus omnibus perpetuum imponent videndum

**posita citio ex parte Braczejowskich cont  
wainkowskie**  
Militis Petri pmissi proximo Albertus Braczejowski de sub castro pmissi

Coram offi et acti p[ro]hibito et p[ro]hibito d[omi]ni p[er]sonali in v[er]o  
nomi[ne] sua p[ri]ncipaliter et p[er] p[ro]curatorem suum et p[er] p[ro]curatorem suum  
se d[omi]ni suum. Et p[ro]curator suus p[er] p[ro]curatorem suum et p[ro]curatorem suum  
castren[sem] p[ri]ncipaliter et ad decernendum v[er]um t[er]minum ex parte Nobilium  
Stam Michaelis Joannis et Alberti Bragiczowichy filios nobilium  
olim Michaelis Bragiczowichy d[omi]ni nobilium et d[omi]ni p[ro]curatoris  
Baran Topchiam liberis et tunc fore legitimum totum quod d[omi]ni  
in v[er]o nom[ine] in bonis ville Guendowe p[er] p[ro]curatorem et relictis p[er]  
d[omi]ni p[ro]curatorem et d[omi]ni p[ro]curatorem et d[omi]ni p[ro]curatorem et ad v[er]um  
deduxit

### Chlopiczki que hat de suma decem maras p[er] p[ro]curatorem

**Boyalmski**  
Actum in Castro p[ri]ncipaliter p[er] p[ro]curatorem d[omi]ni Michaelis p[ro]curatorem 1555  
Comparat[ur] p[er]sonat[ur] coram offi et acti p[ro]hibito castren[sem] p[ri]ncipaliter  
n[ost]ro s[ic] Hieronymo Chlopiczki p[ri]ncipaliter et p[er] p[ro]curatorem suum quia  
sibi est totum et plenarie d[omi]ni factum de suma decem maras  
p[er] p[ro]curatorem boni mod[er]i et unius p[er] p[ro]curatorem Joanne Bonasius p[ro]curatorem  
sumam decem maras p[er] p[ro]curatorem p[er] p[ro]curatorem Joanne Bonasius  
quibus habuit d[omi]ni bonis d[omi]ni ville Gijerichy d[omi]ni in v[er]o  
emissione acti d[omi]ni p[ri]ncipaliter p[ro]curatorem d[omi]ni d[omi]ni facti  
n[ost]ri annis p[ro]curatorem Joanne Bonasius de p[ro]curatorem suma decem  
maras p[er] p[ro]curatorem que hat et liberum facit ac misericordiam t[er]minum  
p[ri]ncipaliter d[omi]ni d[omi]ni p[ro]curatorem d[omi]ni p[ro]curatorem decem maras p[er] p[ro]curatorem  
a p[ro]curatorem Joanne Bonasius d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni mortificat et in  
lun[ar]i d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni p[ro]curatorem p[ro]curatorem omnibus  
perpetuum imponen[do] d[omi]ni d[omi]ni